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WD Gold

Enterprise Class S4TA HOD
—

LT B

Opis produktu

WD Gold Enterprise

Twoje dane sa bezcenne

Dysk twardy WD Gold Enterprise
18TB 3,5 SATA 512MB 7200rpm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Czas pracy pomiedzy awariami
(MTBF)

Pojemnos¢ dysku

Pobér mocy

Model

Typ napedu

Typ dysku

Interfejs dysku

Format szerokosci dysku
Poziom hatasu

Waga

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Gwarancja

Pobér mocy (czuwanie)
Wielko$¢ sektora dysku
Dodatkowy numer producenta
Predkos$¢ obrotowa

Bufor

1 968,99 zt

1 600,80 zt
DZWDCS3T018KRYZ
WD181KRYZ
0718037875804
2500000

18

6.5

WD Gold
Wewnetrzny
HDD

SATA Il - 6 Gb/s
3,5" (LFF)

36

0.69

101.6

26.1

147

60 mc.

5.6

512e (512-byte emulation)
WD181KRYZ
7200 obr/min

512

Dostosuj magazyny danych uzywane przez Twojg firme do jej konkretnych potrzeb dzieki kompleksowej gamie dyskéw HDD
WD Gold klasy enterprise o pojemnosci od 1 TB do 24 TB i wykorzystujacych technologie OptiNAND w modelach o pojemnosci
20 TB, 22 TB i 24 TB. Te niezawodne rozwigzania przeznaczone do wymagajacych srodowisk magazynowania danych cechuje
wskaznik MTBF siegajacy 2,5 miliona godzin, technologia zapewniajgca ochrone przed drganiami i niski pobdr energii dzieki
technologii HelioSeal (w dyskach o pojemnosci 12 TB i wiekszej). Zaprojektowane specjalnie do systeméw przechowywania
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danych i centréw danych klasy enterprise dyski WD Gold SATA HDD zapewniajg Swiatowe]j klasy wydajnos¢, z ktérej styng
dyski twarde od Western Digital.

Wieksza elastycznos¢ i swoboda
Gama dyskéw HDD SATA WD Gold o pojemnosci od 1 TB do 24 TB, zaprojektowanych z myslg o intensywnym uzytkowaniu i
obstudze obcigzen do 550 TB rocznie, pozwala zbudowad¢ magazyn danych dopasowany do wtasnych potrzeb.

Zwiekszona niezawodnos¢
Dzieki wskaZnikowi MTBF wynoszacemu do 2,5 miliona godzin dyski twarde WD Gold cechujg sie zwiekszong niezawodnoscig i
wytrzymatoscia.

Ochrona przed drganiami

Dyski WD Gold sg wyposazone w zaawansowane uktady elektroniczne, ktére monitoruja dysk i kompensuja drgania liniowe
oraz obrotowe w czasie rzeczywistym. Odbywa sie to za pomoca udoskonalonej technologii zapewniajgcej ochrone przed
drganiami, co pozwala zwiekszy¢ wydajnos¢ w warunkach silnych drgan.

Plynna wspétpraca
Zaprojektowane specjalnie do systeméw przechowywania danych i centréw danych klasy enterprise dyski WD Gold HDD sg
kompatybilne z najwazniejszymi systemami operacyjnymi dla firm.

Rozwijaj swoja firme
Dyski WD Gold sg dostepne w wersjach o pojemnosciach do 24 TB i wykorzystujg technologie OptiNAND zwiekszajgca
pojemnos¢.

Wsparcie w ochronie danych
Innowacyjna funkcja ArmorCache (tylko pojemnos¢ 22 TB i 24 TB) zapewnia ochrone klasy enterprise w razie utraty zasilania
w trybie buforu zapisu (WCE), jednoczesnie zwiekszajgc wydajnosé, gdy tryb buforu zapisu jest wytaczony (WCD).
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